

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.

C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928

PEDIDO PROVEEDOR



VOSS STAINLESS IBERIA, S.L.
C/ NARCÍS MONTURIOL I ESTARRIOL 16-18
08192 SANT QUIRZE DEL VALLÉS
BARCELONA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001235	1	22/02/2022

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B65858441		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
BRD010	BARRA REDONDA DIÁMETRO 10 MM. AA. 6060 - BRUTO - SU REFERENCIA 30060010	94		6.000	564		1,10 €	618,14 €
BRD010	BARRA REDONDA DIÁMETRO 10 MM. AA. 6060 - BRUTO - SU REFERENCIA 30060010	63		6.000	378		1,09 €	412,40 €
TRD025025	TUBO REDONDO 25x2,5 MM. AA. 6060 - BRUTO - SU REFERENCIA 40060025025	52		6.000	312		2,48 €	772,20 €
TRC0201015	TUBO RECTANGULAR 20x10x1,5 MM. AA. 6060 - BRUTO - SU REFERENCIA 420600201015	76		6.000	456		1,13 €	515,28 €
TCU045020	TUBO CUADRADO 45x45x2 MM. AA. 6060 - BRUTO - SU REFERENCIA 4206004520	18		6.000	108		4,77 €	515,16 €
TRD060030	TUBO REDONDO 60x3 MM. AA. 6060 - BRUTO - SU REFERENCIA 40060060030	2		6.000	12		7,98 €	95,76 €
TRD060040	TUBO REDONDO 60x4 MM. AA. 6060 - BRUTO - SU REFERENCIA 40060060040	2		6.000	12		10,44 €	125,28 €
				Total M2		0,00		
				Total ML	1.842,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
3.054,22 €	0,00 €	3.054,22 €	0%	0,00 €	3.054,22 €